渝工业职院工〔2021〕1号

第十六次重庆工业职业技术学院工会委员会

会议纪要

2021年1月21日，学院工会主席邵云雁同志在线上主持召开学院工会委员会，由邵云雁同志传达了会议相关文件，并对相关工作做出讨论，现将有关议定事项纪要如下：

1、 关于2020年会费收缴情况：根据2020年会费收缴情况，2021年学校会费按收缴比例上半年拨款工会会费预算384万，下半年根据具体情况再追加的建议，委员全票同意通过；

2、 关于2021年爱·重工活动安排：根据校工会工作安排建议每个月为教职工开展文体活动，委员全票同意通过；
3、 关于会费收缴问题：根据征求学校党委意见，特殊合同制和劳务派遣人员均加入我校工会，2020年劳务派遣人员工会会费提取按本人工资收入的30%进行，本次比例提取是根据人事处测算在职人员工会会费占工资收入30%的基数比例进行测算的。全体委员同意并建议按相关规定执行。
出席：邵云雁、罗朝术、陈光洪、孙建冬、王永健、郑  晓、

陈  磊、童  伶、黄文胜

记录：朱  蒨

                           学院工会委员会

                                 2021年3月15日
重庆工业职业技术学院工会委员会   2021年3月15日印

PAGE
- 2 -